【割引について】
◾　家族割引　　　　　　　→家族の中で２人以上出演される場合は 1人につき出演料￥500 割引
◾　複数出演チケット割引　→２曲目からはノルマチケット３枚
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Aクラス５枚+Bクラス３枚 +Cクラス３枚＝３クラス出演の場合１１枚）

令和 6年 8月吉日

DAFLYCREW発表会 2024
拝啓　保護者の皆様方におかれましては、平素からDAFLYCREWへのご理解、

ご協力をいただきまして誠に有難うございます。
これまで皆様の沢山のお力添えを頂き、お陰様でDAFLYCREWは 10 周年を迎えました。

ここから新たな１０年に向けて、今年の 12 月に発表会を開催いたします。
生徒の皆様には是非大舞台で踊る喜びや感動を実感し、日頃の成果を発揮していただきたいと思います。

多数のご参加をお待ちしております。是非一緒に盛り上げていきましょう！！
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　DA FLYCREW

【日時】2024 年 12 月 15 日 ( 日 )　本番当日　予定（開場 14:00  / 開演 15:00  ）

【場所】庄原市民会館　大ホール

【チケット】全席自由席　前売￥2,500（税込）　　　当日￥3,000（税込）　　　　　客席 700 席

【リハーサル】　 2024 年 11 月 16 日  ( 土 )     9:00～17:00    クラス別リハーサル
                                         　　　　  11 月 24 日  ( 日 )     9:00～17:00　クラス別リハーサル
                                        12 月   1 日  ( 日 )　9:00～17:00　場当たり・通しリハーサル
                                        12 月   8 日  ( 日 )     9:00～17:00　通しリハーサル

〒727-0013　 広島県庄原市西本町２丁目１７－１５

※リハーサルについては予定であり変更になる可能性があります。詳細などは追ってご連絡致します。

　参加費　　　￥25,000（税込）　   　出演費 　  ￥15,000（税込）
                                                                    　　　　　　     振付費　   ￥  5,000（税込）・・・複数クラス出演の場合、各クラス必要
                                                         　　　　　　   リハーサル費　   ￥  5,000（税込）・・・複数クラス出演でも一律￥5,000

★リハーサルは全体に関わる練習となる為、特別な理由がない限り参加するよう宜しくお願い致します。
欠席の場合、リハーサル料の返金はございません。

例）母１クラス・兄２クラス・妹１クラス 出演の場合・・・
　　  （出演費￥15,000－家族割引￥500）×３名　＋　（振付料￥3,000×4 クラス）　＋　リハーサル料￥5,000×3 名　＝￥70,500
　　  チケット 5枚×4クラス　－　【複数出演チケット割引】  兄２クラス (5-3 枚 )　＝18 枚×￥2,500　＝￥45,000

1/2

　　　  チケット代　   ￥12,500（税込）・・・一曲 5枚　（２曲以上の出演 /各３枚）
　　　　　　　　　　　                            　1 曲出演につき 5 枚分のチケットを購入していただきます。( 完売した場合、チケット負担額は ¥0 です。)

【出演にあたって必要な費用】